
移転の
お知らせ

６月３日（木）より診療開始

田原町駅

旧医院

新規医院

食通街通りの入り口

忍者屋敷さんがある

ビルの1階です

浅草駅

雷門通り

国
際
通
り

ここから
新規医院まで

徒歩３０秒です。
移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄の御事
とお慶び申し上げます。
この度、患者様のご予約をより取
りやすくするために、医院を
拡大・移転することになりました。
何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭
撻を賜りますようお願い申し上げ
ます。 敬具

浅草駅前ヘキサ歯科・矯正歯科
院長 中山尭盛


